PaeBa EneHa AHaTosibeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

001/2023

002/2023
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007/2023

010/2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
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YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YMoO PaeBa Enena
AHaTO/NIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YMoO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

08.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

CBepeHusn

PaeBa EneHa AHaTo/1beBHa

009600

17.08.2015

06bekT
OLLeHKHM

KUJ0N A0M C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTUpa

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



011/2023

012/2023

014/2023

015/2023

016/2023

017/2023

018/2023

019/2023

023/2023

025/2023

026/2023

028/2023

029/2023

031/2023

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

XKU0N A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

HeXwunbole
nomMewieHnsa

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTupa

YXKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBUXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



033/2023

034/2023

035/2023

036/2023

037/2023

038/2023

041/2023

042/2023

043/2023

045/2023

047/2023

048/2023

049/2023

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

Yro PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

YroO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

27.01.2023

05.02.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

23.01.2023

06.02.2023

09.02.2023

08.02.2023

XKU0N A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUJ0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4HaCTKOM

XKU0N A0M C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUI0W A0OM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

obopynosaHune

KBapTupa

KBapTupa

COOpYXKeHUs

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0WN A0M C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



050/2023

051/2023

052/2023

053/2023

054/2023

055/2023

059/2023

060/2023

063/2023

064/2023

065/2023

066/2023

068/2023

069/2023

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

Yro PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIb€BHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YMoO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

08.02.2023

07.02.2023

18.02.2023

08.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

14.02.2023

18.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

XKU0N A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

obopynoBaHune

obopynoBaHune

HeXXuoe
romeLeHne

HeXunoe
nomMeuleHme

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

XKUI0W O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

TpaHCMopTHOoe
CpeacTBo

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJ0N A0M C
3eMeJIbHbIM
y4acCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



070/2023

072/2023

073/2023

074/2023

075/2023

076/2023

077/2023

079/2023

080/2023

081/2023

082/2023

086/2023

087/2023

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YMoO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YroO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YMoO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

20.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

22.02.2023

03.03.2023

09.03.2023

03.03.2023

04.03.2023

05.03.2023

06.03.2023

XKU0N A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUIOW AOM C
3€eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUI0W A0M C
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKUJ0N A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKU0WN A0M C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



088/2023

089/2023

090/2023

096/2023

097/2023

098/2023

099/2023

100/2023

101/2023

102/2023

103/2023

105/2023

106/2023

107/2023

4YroO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIb€BHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

4Yro PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

06.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

14.03.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

12.03.2023

12.03.2023

15.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

KOMHaTa

XKUI0OW AOM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

3eMe ibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3€eMesibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

XKU0W A0M C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKUJ0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4HaCTKOM

KBapTupa

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



108/2023

109/2023

110/2023

111/2023

112/2023

115/2023

116/2023

118/2023

119/2023

120/2023

121/2023

122/2023

124/2023

125/2023

4YroO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YMoO PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

4Yro PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YMoO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

16.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

24.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

24.03.2023

28.03.2023

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKU0W A0M C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUIOW AOM C
3€eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUOW AOM C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



126/2023

128/2023

130/2023

131/2023

134/2023

135/2023

4YroO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4HaCTKOM

XKUI0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



