

Раева Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Раева Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009600			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	08.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
002/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
003/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
005/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
006/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
007/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	16.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
011/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
012/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
018/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.01.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
023/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
025/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	25.01.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

026/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
028/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
029/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
033/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
034/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
035/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
036/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
037/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
038/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
041/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.02.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
042/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
043/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
045/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.01.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
047/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
049/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	08.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
050/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	08.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
051/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	07.02.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
052/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.02.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
053/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	08.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
054/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	07.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

055/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	07.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
059/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	14.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
060/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
063/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
064/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
066/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
068/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
070/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
072/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
073/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
074/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
075/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
076/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
079/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	03.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
080/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
081/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	03.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
082/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
086/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
087/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	06.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

119/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	24.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
125/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
126/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	29.03.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
128/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
135/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости